Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2014 г.

№ 160                                 ст. Красноярская

О внесении изменений в постановление

от 03.09.2014 г. № 146 «Об утверждении
перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях»

           На основании Областного закона от 03.09.2014 г. № 228-ЗС «О внесении изменений в статьи 11.1 и 11.2 Областного закона «Об административных правонарушениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 03.09.2014 г. № 146 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять проколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению от 03.09.2014 г. № 146 «Перечень должностных лиц Администрации Красноярского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за       собой.
Глава Красноярского

сельского  поселения                                                                В.В. Светличный
                                                                                                 Приложение № 1

                                                                     к постановлению Администрации

                                                                 Красноярского сельского поселения

                                                                                         от 24.09.2014 г. № 160
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ОБАСТНЫМ ЗАКОНОМ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25.10.2002 г. № 273-ЗС «ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»

    1. Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений уполномочен составлять протоколы, предусмотренные статьями 2.4, 4.1, 4.4, 4.5. 5.1, 5.2, 6.3, 6.4

    2. Главный специалист  администрации Красноярского сельского поселения уполномочен составлять протоколы, предусмотренные статьями 2.3, 2.4, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 6.3

    3. Заведующий сектором социальной работы, специалист сектора социальной работы уполномочены составлять протоколы, предусмотренные статьями 2.3, 2.4, 4.1, 4.5, 5.1